Veread ARLOS GO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao D.E.R - Departamento de Estrada e Rodagem, e ao Prefeito Municipal - Dr, Vito Ardito

Lerário, solicitando a possibilidade de tapar os buracos da calçada entre a ciclovia e a Rodovia SP-62,

entre os bairros IPE I e IPE II em Moreira César, que estão com muitos buracos.

REQUERIMENTO N° 1483/2016
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES
Ementa: AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADA E RODAGEM, E
AO PREFEITO MUNICIPAL - DR. VITO ARDITO LERARIO,
SOLICITANDO A POSSIBILIDADE DE TAPAR OS BURACOS DA
CALÇADA ENTRE A CICLOVIA E A RODOVIA SP 62, ENTRE OS
BAIRROS IPÊ I E IPÊ II. EM MOREIRA CÉSAR, QUE ESTÃO COM
MUITOS BURACOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1766/2016
Data: 2/09/2016 - Ho ário: 09:24

11111111111111111111

..P.RO.F.RP.M..eeaeameewagr..a

APROVADO
1 2 DCA. 41110

Vereador Felipe César
Presidente

.■■•■••temee.,

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos munícipes que utilizam a calçada para as práticas esportivas .

Considerando que está com bastante buraco, em vários pontos da calçada.

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao D.E.R - Departamento de Estrada e

Rodagem, e ao Prefeito Municipal - Dr. Vito Ardito Lerário, solicitando a possibilidade de tapar os

buracos da calçada entre a ciclovia e a Rodovia SP-62, entre os bairros IPE I e IPE II em Moreira César,

que estão com muitos buracos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 12 de Setembro de 2016.

Rua Alcides RamoSNogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1